
UCHWAŁA NR XX/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 roku, 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasadjej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 r.  
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru wprowadza się 
następujące zmiany:  § 14. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Zwalnia się z obowiązku uiszczania opłaty targowej: 

1)  Sprzedaż w dniach 31 października oraz 1 i 2 listopada z terenów przyległych do cmentarzy. 

2)  Sprzedaż w ramach odpustów parafialnych. 

3)  Sprzedaż dokonywaną w ramach szkolnych imprez plenerowych. 

4)  Sprzedaż dokonywaną na terenach dzierżawionych. 

5)  Sprzedaż dokonywaną w pasie drogowym dróg”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa 

 
 

Rajmund Dedio 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B32F622-0087-4BA4-9FDF-3549FCE2F47E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


